De très nombreux exemples de phrases traduites contenant "college university credit" –
Dictionnaire français-anglais et moteur de recherche de traductions françaises.
et dois des constructions destinées au collège royal, affecte, tant aux travaux de construction
qu'à l'acquisition du mobilier usuel et scientifique, la somme d'un million trois cent sept mille
sept cents francs (1,307,700 fr.), et s'engageà porter à son budget un crédit annuel de douze
mille francs (12,000 fr.), pour l'entretien de.
Étudiants Canadiens et résidents permanents. Frais de scolarité. Printemps. 2017. Automne.
2017. Hiver. 2018. Total par. année. Temps partiel. 1er cycle / crédits. 160$. (par crédit). 160$.
(par crédit). 160$. (par crédit).

[...]

et devis des constructions destinées au collége royal, affecte, tant aux travaux de construction
qu'à l'acquisition du mobilier usuel et scientifique, la somme d'un million trois cent sept mille
sept cents francs (1,507,700 fr.), et s'engage à porter à son budget un crédit annuel de douze
mille francs (12 000 fr.), pour l'entretien de.
Pour vous aider à payer vos manuels scolaires et vos frais de scolarité, étayez vos fonds au
moyen d'une marge de crédit pour étudiants.
. étudiez dans un lycée français ou si vous avez déjà étudié dans un autre établissement